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V Pacově dne 17.12.2018 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE A ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE Č. 1, PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

(DÁLE JEN „VYSVĚTLENÍ“) 

Dle § 98 odst. 3 a 5 a § 99 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k veřejné zakázce na dodávky zadávané ve zjednodušeném 

podlimitním řízení dle § 53 zákona s názvem  

Komunitní centrum Pacov 

IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

Název:  Město Pacov  
Sídlo:         náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov  
IČ:  00248789 
DIČ:  CZ00248789 
Zastoupený:  Ing. Lukášem Vlčkem - starostou města 
  Tomášem Kocourem – místostarostou města 
Bankovní spojení:   Česká spořitelna, a.s., pobočka Pacov 
Číslo účtu:   27-0622171349/0800 
Telefon:  565 455 111 
Fax:   565 455 155 
E-mail:   podatelna@mestopacov.cz 
Web:  www.mestopacov.cz 
Profil zadavatele:   https://ezak.straziste.cz/profile_display_2.html 
Kontaktní osoba zadavatele: Tomáš Kocour, tel.: 723 605 436, e-mail: kocour@mestopacov.cz 

A. Zadavatel obdržel dne 12.12.2018 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 
v následujícím znění:  

Dotaz účastníka č. 1: Mezi výkresem PACOV_kc_DPS_Výpis výplní otvorů.pdf a výkazem výměr je 
rozpor mezi rozměry u následujících položek. U položky D8a je ve výpisu uvedena šířka 1875 mm, u 
položky D8b je uvedena šířka 1875. Ve výkazu výměr je u prvku D8a uvedena šířka 1850 mm a u D8b 
šířka 1925 mm. U položky D20 je ve výpisu uvedena výška dveří 2200 mm. Ve výkazu výměr je 
uvedena výška 2365 mm. Prosím o upřesnění, které výměry platí.  
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Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: Dveře ozn.D8a platí šířka 1875mm (viz. Výpis výplní otvorů), 
dveře ozn.D8b platí šířka 1875mm (viz. Výpis výplní otvorů), dveře ozn.D20 platí výška dveří 2200mm 
(nad dveřmi je výplň deska š.870, v.1000mm v barvě zárubní RAL 7044 SEIDENGRAU) (viz. Výpis 
výplní otvorů). Položky byly upraveny v soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který tvoří 
přílohu tohoto vysvětlení (dále jen „soupis“). Pro zpracování Vaší nabídky použijte tento nový soupis  

Dotaz účastníka č. 2: Ve výpisu výplní otvorů prvků jsou uvedeny dveře s označením D25, ve výkazu 
výměr tato položka uvedena není. 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: Dveře ozn.D25 platí (viz. výpis výplní otvorů) – dveře s atypickou 
výškou do skladového prostoru (viz. výpis výplní otvorů). Položka byla doplněna do soupisu.  

Dotaz účastníka č. 3: Mezi výkresem KC PACOV_DPS_Zklempířské prvky_.pdf a výkazem výměr je 
rozpor u následujících položek. U položky K06 je ve výpisu délka 41,8 bm, ve výkazu výměr je délka 
24,8 m. U položky K07 je ve výpisu uvedena špatná celková délka. Správně má být 37.45 bm. U 
položky K17 je ve výpisu délka 104,70 bm, ve výkazu výměr je délka 49,7 m. U položky K25 je ve 
výpisu uvedená plocha 334 m2, ve výkazu výměr je uvedena výměra 359,02941 m2. Prosím o 
upřesnění, které výměry platí.. 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 3:  

 K06 27,3 bm (oprava bm) původně bylo více svodů, zůstala ponechaná původní míra 

 K07 52,6 bm (oprava bm) 

 K17 49,7 bm (součet bm všech atik je K13 a K17 55,84+49,7=105,54bm) 

 K25 zůstalo z původní - byla původně navržená plechová krytina, na plochých střechách ve 
finále navržená povlaková krytina. 

Položky, kterých se týká změna, byly upraveny soupisu. 

Dotaz účastníka č. 4: Ve výpisu zámečnických prvků viz výkres KC PACOV_DPS_ZZámečnické 
prvky.pdf je u položky Z8 rozpor mezi délkou v tabulce a celkovou délkou. Ve výkazu výměr je 
uvedena délka 14,5 m. Prosím o upřesnění, které výměry platí. 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 4: Platná je uvedená délka 14,5 m.  

Dotaz účastníka č. 5: Ve výkazu výměr jsou uvedeny položky 799-S1 až S3 a 799-Z1 až Z3. Na uvedené 
položky jsem nenašel náhledy v projektové dokumentaci. Prosím o upřesnění, kde bych dané položky 
v PD našel. 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 5: Jde o položky interiéru (stoly a sedací nábytek). Doplněním 
popisu je soubor Pacov_kc_DPS_Interier_Standardy-sešit.pdf v adresáři Interiér, který je součástí 
projektové dokumentace, která je poskytnuta jako příloha zadávací dokumentace.  V půdorysu 
interiéru je rozmístění prvků. 

B. Zadavatel obdržel dne 14.12.2018 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 
v následujícím znění:  

Dotaz účastníka č. 1: K zakázce Komunitní centrum potřebujeme vědět, jaký je stávající systém MaR, 
tento systém bude nadřazený stávajícímu systému a my musíme nabídnout vzduchotechnické 
jednotky takové, které budou fungovat se stávajícím MaR.  

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: Režim komunitního centra je samostatný provozní celek. Systém 
MaR ovládá vzduchotechnické jednotky v součinnosti se systémem topení. Jednotlivé módy 
nastavení systému jsou ovládány z jednoho bodu přes ovládací rozhraní audiovizuálních médií (typ 
akce, světla, ozvučení, tepelné parametry sálu). Viz přiložená Technická zpráva MaR, která je součástí 
zadávací dokumentace.  
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V souvislosti s výše uvedenými vysvětleními zadávacích podmínek přistoupil zadavatel v souladu 
s § 99 zákona k prodloužení lhůty pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek je z původního 
termínu 21.12.2018 do 9:00 hodin posunuta na nový termín 4.1.2019 do 9:00 hodin.  

 

 

_____________________________ 
Tomáš Kocour 
místostarosta 
 
 
Příloha:  
Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 
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